
 

ARRÊTÉ N° 08820241216262 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 66 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 16 décembre 2024 

Visé Le : 
                                             Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                                Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial  
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088241126001081001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Assistant administratif et  
financier (H/F) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 VITTEL 88803 VITTEL 12/12/2024 06/01/ 

2025 Service technique 

V088241127000718001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Mécanicien 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 10/12/2024 26/01/ 
2025 Achats et logistique 

V088241127000745001 

Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé d'études, de 
réalisation de travaux bâtiment 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 10/12/2024 

01/01/ 
2025 

Services Techniques 

V088241201390352001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de mairie (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
11h00 

COMMUNE DE HAGECOURT 88270 
HAGECOURT 12/12/2024 

15/01/ 
2025 

  

V088241203000523001 Adjoint 
administratif Assistant administratif RI 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 10/12/2024 

26/12/ 
2024 Dechét 

V088241203000587001 
Adjoint 
technique Ecadrant technique adjoint 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 26h00 CCHV 88310 CORNIMONT 10/12/2024 

01/01/ 
2025 Population 

V088241206000869001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien centre  
aquatique (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

26h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206000869002 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien centre  
aquatique (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

26h00 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE LA PORTE DES 
VOSGES MERIDIONALES 

10/12/2024 01/01/ 
2025 Centre aquatique 

 

Page 2/8 



Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

          88200 Saint Etienne les Remiremont       

V088241206000889001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien centre  
aquatique (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

32h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206000998001 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil centre aquatique 
(h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

31h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206001013001 
Adjoint adm.  
principal de  
1ère classe 

Agent d'accueil centre aquatique 
(h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

31h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 

01/01/ 
2025 Centre aquatique 

V088241206001022001 

Educateur 
principal des APS 
de 2ème classe Maitre nageur Sauveteur (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206001022002 

Educateur 
principal des APS 
de 2ème classe Maitre nageur Sauveteur (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206001022003 

Educateur 
principal des APS 
de 2ème classe Maitre nageur Sauveteur (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206001030001 

Educateur 
principal des APS 
de 1ère classe Maitre nageur Sauveteur (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 Centre aquatique 

V088241206001038001 Agent de 
maîtrise Agent eau/assainissement (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001041001 
Agent de  
maîtrise  
principal 

Agent eau/assainissement (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001049001 Adjoint 
technique Agent eau/assainissement (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

 

Page 3/8 



Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088241206001049002 Adjoint 
technique Agent eau/assainissement (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001049003 Adjoint 
technique Agent eau/assainissement (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001049004 Adjoint 
technique Agent eau/assainissement (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001056001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent eau/assainissement (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001059001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent eau/assainissement (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/01/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001072001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Responsable comptabilité service eau 
et assainissement (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 

10/12/2024 
01/02/ 

2025 
Eau 
Assainissement 

V088241206001077001 

Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe 
Assistant de 
conservation 
principal de 1ère 
classe Attaché 
de conservation 
du patrimoine 
Bibliothécaire 

Adjoint(e) de direction  
médiathèque intercommunale 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 

10/12/2024 01/02/ 
2025 Mediathèque 

V088241206001114001 Technicien Administrateur des réseaux  
informatiques 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/03/ 

2025 Bureaux CCPVM 

 
Page 4/8 



Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088241206001143001 Rédacteur Responsable de gestion  
comptable (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 

01/02/ 
2025 Bureaux CCPVM 

V088241206001153001 

Educateur 
principal des APS 
de 2ème classe Maitre nageur 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 10/12/2024 01/03/ 

2025 Centre aquatique 

V088241209000272001 
Technicien  
principal de  
2ème classe 

RESPONSABLE AGENTS DES  
COLLÈGES - PT_00677 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois)  

ou à une intégration  
directe 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 09/12/2024 01/03/  

2025 

(SG) DC - 
Collèges - Secteur 
Centre 

V088241209000332001 
Technicien  
principal de  
2ème classe 

GESTIONNAIRE DES PARCS -  
PT_00624 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois)  

ou à une intégration  
directe 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 09/12/2024 01/03/ 

2025 
(SG) DCS - Action Cult. 
Sport. Ter 

V088241209000387001 
Technicien  
principal de  
2ème classe 

TECHNICIEN EN HYGIENE  
ALIMENTAIRE- PT_00637 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 09/12/2024 01/02/ 
2025 

(SG) DAT - Laboratoire 

V088241209000509001 Technicien 
Responsable des services  

techniques (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
LA VOGE-LES-BAINS 88240 LA 
VOGE-LES-BAINS 09/12/2024 

01/02/ 
2025 Service technique 

V088241209000734001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
15h00 

S.I.V.U. POUR LA GESTION DE LA 
SALLE POLYVALENTE DE 
DOMPAIRE/LAMEREY A DOMPAIRE 
88270 Dompaire 

09/12/2024 
01/03/ 

2025 Technique 

V088241209001123001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 

Gestionnaire administratif et  
financier (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 17h30 SMMA 88380 ARCHES 09/12/2024 

15/01/ 
2025 

Pôle 
administration 

V088241209001159001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
17h30 

S.I. SCOLAIRE LES JEUNES CHENES 
A REHAINCOURT 88330 
REHAINCOURT 

09/12/2024 
01/01/ 

2025 periscolaire 

V088241209001373001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio-
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

REFERENT(E) DES  
ORIENTATIONS 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 09/12/2024 09/01/  
2025 

Direction de l'Enfance 
et de la Famille 

V088241210001126001 Adjoint 
technique 

ADJOINT TECHNIQUE  
TERRITORIAL (H/F) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 HADOL 88220 HADOL 10/12/2024 01/01/ 
2025 

Services Techniques 

V088241210001150001 Ingénieur Chef de projet revitalisation  
bourgs-centres 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 10/12/2024 03/02/ 

2025 
Revitalisation bourg 
centre 

 
Page 5/8 



Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088241210001159001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

ADJOINT TECHNIQUE  
TERRITORIAL (H/F) 

Poste créé dans le cadre  
du détachement  

dérogatoire sur un cadre  
d'emplois supérieur  
réservé aux BOETH 

35h00 HADOL 88220 HADOL 10/12/2024 08/02/ 
2025 

Services Techniques 

V088241211000115001 

Attaché 
Attaché hors 
classe Attaché 
principal 

CHEF(FE) DE SERVICE DES  
AFFAIRES SCOLAIRES (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 11/12/2024 
11/01/  

2025 
DIRECTION ENFANCE 
JEUNESSE 

V088241211000152001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

ASSISTANT(E)  
ADMINISTRATIF(IVE) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 11/12/2024 15/01/  

2025 

Centre Communal 
d'Action Sociale - 
CCAS 

V088241211000336001 Adjoint 
d'animation 

AGENT D'ENTRETIEN,  
RESTAURATION ET  

ACCOMPAGNEMENT  
TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
30h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

11/12/2024 01/01/ 
2025 

ECOLE DE 
OELLEVILLE 

V088241211000560001 Adjoint 
administratif Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

06h00 BAZEGNEY 88270 BAZEGNEY 11/12/2024 10/01/ 
2025 

  

V088241211000606001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

PROJECTIONNISTE AU CINEMA 
RIO 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

05h30 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

11/12/2024 01/01/ 
2025 

CINEMA RIO 

V088241211000856001 Adjoint 
technique AGENT D'ENTRETIEN Poste créé suite à un  

nouveau besoin 14h00 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

11/12/2024 01/01/ 
2025 

SPORT ET CULTURE 

V088241211000910001 Animateur 

CHARGE DE MISSION DE  
PREVENTION DES DECHETS  
MENAGERS, AMBASSADRICE  

DE TRI ET ASSISTANTE  
ADMINISTRATIVE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

11/12/2024 01/01/  
2025 

SERVICE DE 
COLLECTE DES 
ORDURES 
MENAGERES ET 
DECHETTERIE 

V088241211000995001 Adjoint 
technique Agent d'entretien des locaux 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

25h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 11/12/2024 30/12/ 

2024 
Pole Administratif et 
Technique 

V088241211001089001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Aide-soignant de 
classe 
supérieure 

Aide-soignant 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
22h50 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 11/12/2024 11/01/ 

2025 S.S.I.A.D 

V088241212000031001 
Technicien 
Agent de 
maîtrise 

CONDUCTEUR DE STATIONS  
D'EPURATION 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 

S.I. ASSAINISSEMENT DU HAUT DES 
RANGS A DOMMARTIN LES 12/12/2024 

20/01/ 
2025 TECHNIQUE 

 
Page 6/8 



Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

      

REMIREMONT 88200 DOMMARTIN 
LES REMIREMONT 

      

V088241212000453001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent polyvalent au cinéma  
Alhambra et assistant  

d’exploitation 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VITTEL 88803 VITTEL 12/12/2024 

06/01/ 
2025 

Cinéma et Alhambra 

V088241212000614001 Adjoint 
d'animation 

ADJOINT(E) AU RESPONSABLE  
DES SERVICES  

PERISCOLAIRES /  
EXTRASCOLAIRES 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNE DE SAINT-NABORD 88200 
SAINT NABORD 12/12/2024 01/01/ 

2025 
Periscolcaires et 
extrascolaires 

V088241212000614002 Adjoint 
d'animation 

ADJOINT(E) AU RESPONSABLE  
DES SERVICES  

PERISCOLAIRES /  
EXTRASCOLAIRES 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNE DE SAINT-NABORD 88200 
SAINT NABORD 12/12/2024 01/01/ 

2025 
Periscolcaires et 
extrascolaires 

V088241212000675001 Adjoint 
technique 

Agent(e) chargé(e) de l'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

12/12/2024 12/12/ 
2024 Moyens Généraux 

V088241212000859001 
Adjoint 
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
04h00 

HENNEZEL 88260  
HENNEZEL 12/12/2024 

01/01/ 
2025 

  

V088241212000929001 Rédacteur 
Technicien 

Chargé(e) de l'urbanisme et des  
affaires immobilières et  

foncières (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 12/12/2024 01/02/ 
2025 Administratif 

V088241212001106001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

CHARGE D'INSTRUCTION  
SOCIALE - PT_00596 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 12/12/2024 12/02/  
2025 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - MSVS 
de Remiremont 

 

Page 7/8 



Arrêté n° 08820241216262 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088241212001132001 Adjoint 
administratif Assistante achats et marchés 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 12/12/2024 13/01/ 

2025 Finance 

V088241212001158001 Adjoint 
administratif 

Assistant ressources humaines 
(h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
22h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 12/12/2024 01/01/ 

2025 Service RH 

V088241212001226001 
Emploi 

contractuel de 
cat. B 

SECRETAIRE GENERAL DE  
MAIRIE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 08h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

12/12/2024 01/01/  
2025 

SERVICE COMMUN DE 
SECRETAIRE 
GENERAL DE MAIRIE 

V088241213001209001 
Adjoint 
technique Agent d'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

13/12/2024 
13/01/ 
2025 Moyens Généraux 

V088241213001301001 

Technicien 
Agent de 
maîtrise 
Agent de 
maîtrise 
principal 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

Collaborateur EPI et contrôles  
réglementaires 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 SDIS de Vosges 88190  

GOLBEY 13/12/2024 01/02/ 
2025 

Gestion et 
Equipements 

V088241213001404001 
Caporal de 
SPP Equipier 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

SDIS de Vosges 88190  
GOLBEY 13/12/2024 15/01/  

2025 

Centre incendie et de 
secours d'Epinal 

V088241213001559001 
Technicien  
principal de  
2ème classe 

Technicien travaux 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 13/12/2024 13/12/ 

2024 TRAVAUX 

V088241213001562001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien travaux Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 13/12/2024 14/01/ 

2025 TRAVAUX 

V088241214000004001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 14/12/2024 01/01/ 
2025 

  

V088241216000029001 

Gardien brigadier 
Brigadier-chef 
principal Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 CONTREXEVILLE 88140 
CONTREXEVILLE 16/12/2024 01/04/ 

2025 

  

 

Page 8/8 


		2024-12-16T22:26:53+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-12-18T08:57:52+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 0def8826e5dd13c70cf23fd4c9eee65c54c86497




